
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ドップラーレーダ用アンテナ電
源システム
1式

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月1日

株式会社ノビテッ
ク
東京都渋谷区恵比
寿１丁目１８番１

 ８号

 8011001039795 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

¥20,572,200

警備道路沿い支障木等の伐採
1件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月2日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥2,596,000 ¥1,921,040 74%

砲身整備場屋根等の補修
1件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月9日

株式会社ケーエ
ス・エージェン
シー
福島県福島市鎌田
字町６番地の２

5380001026398 一般競争入札 4,110,084¥   ¥2,818,530 68.58%

水槽計測室空調機の交換
1件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月9日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥3,409,050 ¥2,567,400 75.31%

受電所鉄扉の補修
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月17日

株式会社中里ガラ
ス工業
青森県むつ市大字
田名部字品ノ木３
４番地６２

8420001012440 一般競争入札 ¥1,736,570 ¥759,000 43.71%

ドーム射場シャッターの補修
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月17日

有限会社サンワ
テック
青森県むつ市大字
田名部字上川３２
番地３８３

5420002019941 一般競争入札 ¥1,197,900 ¥957,000 79.89%

画像処理センター扉の補修
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月17日

株式会社ケーエ
ス・エージェン
シー
福島県福島市鎌田
字町６番地の２

5380001026398 一般競争入札 ¥1,995,070 ¥1,232,000 61.75%

島嶼防衛用高速滑空弾（能力向
上型）の性能確認試験のための
落下試験設備設置場所の地盤調
査等作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月17日

株式会社橋本建設
工業
青森県むつ市栗山
町１２番１０号

8420001012449 一般競争入札 ¥51,376,600 ¥49,500,000 96.35%

自家用予備発電機の分解整備作
業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月17日

株式会社大湊精電
社
青森県むつ市大湊
新町８番５号

4420001012337 一般競争入札 ¥18,284,200 ¥18,150,000 99.27%

北側外柵整備作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月17日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥3,066,800 ¥2,842,400 92.68%

運搬機
1台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月22日

ロジスネクスト東
北株式会社
宮城県仙台市宮城
野区中野２丁目２
番地の１７

9370001045767 一般競争入札 ¥3,333,000 ¥2,970,000 89.11%

破損した試験用コンクリート製
物品の運搬、破砕及び分別作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月22日

株式会社橋本建設
工業
青森県むつ市栗山
町１２番１０号

8420001012449 一般競争入札 ¥11,539,000 ¥11,000,000 95.33%

弾着地域の表層地盤改良作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月22日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥5,951,000 ¥1,951,400 32.79%

構内外灯の補修
1件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月29日

有限会社北栄電工
青森県むつ市横迎
町２丁目１１番１
５号

7420002019808 一般競争入札 ¥2,664,200 ¥2,662,000 99.92%

火薬庫外周柵の金網整備作業
1件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年7月29日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥7,653,800 ¥4,587,000 59.93%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


